CÂMARA MUNICIPAL DE CAICÓ
SECRETARIA LEGISLATIVA

OFÍCIO N.º 0121/2021/SL/CMC
    Caicó, 02 de Março de 2021.

A Sua Senhoria a Senhora
Luzinete Duarte de Medeiros
Rua Marinheiro Manoel Inácio, 745, Centro

Senhora,

Servimo-nos  do presente expediente  para  encaminhar  a  V.  S.ª.  Moção de
Parabéns  nº  003/2021,  de  autoria  do  Vereador  Anderson  Clayton  Duarte  de  Medeiros,
subscrito pelos Vereadores: Maria Cleide de Almeida, Renato Saldanha de Souza, Rosângela
Maria da Silva, Júlio César Fernandes de Azevedo, aprovada em Sessão Ordinária,  Moção de
Parabéns à Sra.  Luzinete Duarte de Medeiros,  em virtude da passagem do seu aniversário
natalício de 70 anos, ocorrido no dia 20.02.2021.

                                                      Segue anexa cópia da referida moção.

Atenciosamente,

Ivanildo dos Santos da Costa
Presidente

Rua Felipe Guerra, 179, Centro - Fone: 3421-4869
 59300-000 Caicó/RN - caico.rn.leg.br

	Rua Felipe Guerra, 179, Centro - Fone: 3421-4869
	59300-000 Caicó/RN - caico.rn.leg.br

	CÂMARA MUNICIPAL DE CAICÓ